
              МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ 
  УЧРЕЖДЕНИЕ  ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   ДЕТЕЙ 

«ВСЕВОЛОЖСКАЯ ДЕТСКАЯ  ШКОЛА ИСКУССТВ  ИМ.М.И.ГЛИНКИ» 
  
15.06. 2015 г                                                                                №  30 
 
На основании  результатов отбора   детей  и решения   приемной  комиссии  
ПРИКАЗЫВАЮ:  
Зачислить в 1 класс : 
 На дополнительную  предпрофессиональную  образовательную  
программу   «Фортепиано»: 
1. Васильеву Марию                преподаватель   Горбач И. Г.  
2. Иващенко Эвелину              преподаватель   Обежисвет И.А.  
3. Клименко Викторию           преподаватель   Обежисвет И.А.  
4. Коваленко   Софию              преподаватель   Лукина А.П. 
5. Кондратьеву Диану              преподаватель   Лукина А.П.            
6. Мацкевич Лилиану              преподаватель    Горбач  И.Г.  
7. Семеновых Алину                преподаватель   Мареева А.Г. 
8. Симонову  Арьяну                преподаватель   Шофман Л.Р. 
9. Фоменкову Елизавету          преподаватель    Колесник В.Н. 
10. Хиславскую Анну              преподаватель    Шофман Л.Р.  
11. Шабанову Анастасию        преподаватель    Бюллер Н.В. 
12. Яковлеву Анастасию          преподаватель   Шофман Л.Р.  
 
 На дополнительную предпрофессиональную образовательную 
программу «Хоровое  пение»:  преподаватель  Глузд Т.А.  
1. Василенко Ангелину  
2. Векуа Эмму 
3. Данилову Ингу 
4. Медведеву Викторию  
5.  Марьянину Полину  
6.  Ховавко Веронику  
7.  Чумаченко Диану 
8.  Щаникову Марию 
9.  Йылмаза  Михаила 
 
 На дополнительную предпрофессиональную образовательную  
программу   «Скрипка»: 
1. Алероеву Елизавету      преподаватель   Никанорова Ю.А.  
 
 На  дополнительную  предпрофессиональную образовательную  
программу   «Виолончель »: 
1. Толмачева Дмитрия     преподаватель Афанасьева В.В 
 
 



 На  дополнительную  предпрофессиональную образовательную  
программу   «флейта»:  
1. Белову Таисию  
2. Белянышеву  Софию  
3.  Грибкова  Тимофея  
4.  Чертока    Георгия  
5. Ткачук  Викторию  
   
 На  дополнительную  предпрофессиональную образовательную        
программу  «ударные инструменты » 
1. Комякова  Всеслава  
2.  Нарубина  Дениса 
3.  Щемелева  Владислава   
 
 На  дополнительную  предпрофессиональную  образовательную        
программу  «Народные инструменты»  
 «Домра»  
1. Наколюшкину Александру    
 «Гусли» 
1. Орлову Александру  
 «Гитара»    
1. Болотова Максима            преподаватель    Безуглов Ю.И.                                    
2. Вдовенко Максима          преподаватель    Безуглов Ю.И.        
3. Зайцева Андрея               преподаватель    Безуглов Ю.И.                
4. Капралову Александру   преподаватель    Безуглов Ю.И.      
5. Назарян  Микаэла             преподаватель    Безуглов Ю.И.            
6. Паничевского Арсения    преподаватель     Безуглов Ю.И.     
7. Сенченкова Михаила       преподаватель    Смирнова В.М.        
8. Кораблева Марка              преподаватель    Хайгонен  Е.В.      
 
 «Баян- аккордеон»  
1. Бирюкова Алексея           преподаватель   Ложевский И.А.       
2. Васюра Даниила              преподаватель    Потанин  С.В.  
3. Козлова Даниила             преподаватель   Ложевский И.А. 
4. Петрова Григория            преподаватель   Ложевский И.А.      
5. Романова Стефана           преподаватель    Иванов  Г.Н.  
6. Щепеткина Святослава   преподаватель    Потанин С.В.  
 
 На дополнительную   общеразвивающую   программу   
«Сольное пение»  
1. Власенко –Новикову  Злату –Викторию 
2.  Есину Викторию 
3.  Полякову Екатерину 
4. Прочуханову Дарью  
 
Директор  школы                                    Л. А. Беганская  


